

INSTITUTO DE DEFESA DO DIREITO DE DEFESA - MÁRCIO THOMAZ BASTOS - IDDD

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

CNPJ/MF n.º 03.983.611/0001-95

Ficam convocados os associados do Instituto de Defesa do Direito de Defesa – Márcio Thomaz Bastos ("IDDD") para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária, que se realizará, às 10 horas do dia 27 de setembro de 2024, à rua Avenida Pedroso de Morais, 2592, Alto de Pinheiros, CEP 05420-003, São Paulo, SP, cidade de São Paulo, estado de São Paulo e por meio da plataforma digital zoom, com o link de acesso https://us02web.zoom.us/j/82570768231 para deliberar a respeito da seguinte Ordem do Dia:

- a) Exame e aprovação das demonstrações financeiras e balanço referente ao exercício 2023;
- b) Apresentação do relatório de atividades 2023;
- c) Outros assuntos de interesse

São Paulo, 12 de setembro de 2024.

Roberto Soares García

Presidente do Conselho

Deliberativo Instituto de

Defesa do Direito de Defesa